Referto partita 16 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

Referto Partita 16 - terminata

Data: 07-07 Ora (da calendario): 10:15
Campo: 1 Girone: Al Sud

Inizio (effettivo): 10:29 Fine partita: 10:55
Segnapunti: Napoli Cronometrista: Napoli
Guardialineel: Napoli Guardialinee2: Napoli

Primo Arbitro: NUCIFORA Giuseppe Secondo Arbitro: FIGARI Luigi

CANOA POLO ORTIGIA CIRCOLO CANOTTIERI
N°  Nome Ruolo IRNO

1 Milazzo Gaetano (c) Giocatore

N° Nome Ruolo
2 Santino Fabrizio Giuseppe Giocatore

1 Pastore Francesco Giocatore
4 Marcos Talavera Gonzalo Giocatore

3 De Matteo Antonio Giocatore
5 Di Natale Giacomo Maria Giocatore ) )

4 Florio Pasquale Giocatore
6 Cianci Sergio Giocatore

5 Vollono Francesco Giocatore
8 Martorana Giorgio Giocatore

6 Gohier Maxime Giocatore
9 Reale Federico Santi Giocatore ) ) )

8 Di Martino Paolo (c) Giocatore

9 Avitabile Raffaele Giocatore

10 Siani Enrico Giocatore

CIRCOLO CANOTTIERI

CANOA POLOORTIGIA 3 -4 IRNO

firma firma




Referto partita 16 3* Giornata - Campionato Italiano - Serie A1 Raggruppamento Sud

10

11

12

13

Min.

10:00

09:57

05:36

05:00

08:35

02:00

00:00

10:00

09:57

08:35

05:25

03:00

00:00

CANOA POLO
ORTIGIA

Marcos Talavera
Gonzalo

Marcos Talavera
Gonzalo

Santino Fabrizio
Giuseppe

Milazzo Gaetano

Marcos Talavera
Gonzalo

Inizio tempo Inizio tempo

Palla al centro

Goal
Goal
Goal
Goal
Fine tempo Fine tempo
Inizio tempo Inizio tempo
Palla al centro
Goal
Goal
Goal
Fine partita Fine partita

CIRCOLO
CANOTTIERI IRNO Secondario Note

Siani Enrico

Di Martino Paolo
Florio Pasquale
Gohier Maxime

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=470&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=470&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=470&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=470&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=470&sort=note

